
UCHWAŁA Nr VIII/70/2007
Rady Miejskiej w Brusach

z dnia 31 pażdziernika 2007r. 

w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 
Brusach
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm. )

Rada Miejska uchwala , co następuje

§ 1
Nadaje sie statut Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Brusach , stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały

§ 2
Traci moc uchwała Nr III-28/03 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 26 marca 2003r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu statutu Miejsko-Gminnego Osrodka Pomocy Społecznej w 
Brusach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


